

ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 8 Закона Луганской Народной Республики «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Луганской Народной Республики»

Принят Народным Советом Луганской Народной Республики

21 ноября 2024 года

Статья 1

Внести в пункт 3 части 1 статьи 8 Закона Луганской Народной Республики от 05 мая 2023 года № 437-III «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Луганской Народной Республики» изменение, заменив слово «четырех» словом «двенадцати».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Луганской Народной Республики

Л.И. Пасечник

г. Луганск

21 ноября 2024 года

№ 112-I